
 

 

              Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

              2018 m. gruodžio 7  d. įsakymo Nr. V-1418  

              priedas 

 
FINANSUOJAMI PROJEKTAI 

 

Eil. 

Nr. 

 

Paraiškos 

kodas 

 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

 

Projekto 

pavadinimas 

 

Projekto 

partneriai 

 

Projektui skiriamos finansavimo lėšos: 

iš viso – 

iki, Eur: 

 

iš kurio: 

valstybės 

pagalba iki, 

Eur:  

 

iš kurio: de 

minimis 

pagalba 

iki, Eur: 

 

iš jų: 

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos 

iki, Eur: 

 

Lietuvos 

Respubli-

kos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos iki, 

Eur: 

 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) 

1. 

08.1.3-

CPVA-R-

609-01-

0012 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„ENDEMIK“ 

220509380 

UAB „Endemik“ 

pirminės asmens 

sveikatos priežiūros 

paslaugų kokybės 

gerinimas 

Projektas 

įgyvendinamas 

be partnerių 

2 587,46 0,00 0,00 2377,67 209,79 

2. 

08.1.3-

CPVA-R-

609-01-

0007 

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija 

188718713 

Šalčininkų pirminės 

sveikatos priežiūros 

centro paslaugų 

prieinamumo ir 

kokybės gerinimas 

Viešoji įstaiga 

Šalčininkų 

pirminės 

sveikatos 

priežiūros 

centras 

229 539,99 0,00 0,00 210 928,65 18 611,34 

3. 

08.1.3-

CPVA-R-

609-31-

0006 

VšĮ Klaipėdos 

sveikatos priežiūros 

centras 

141574462 

Pirminės asmens 

sveikatos priežiūros 

paslaugų 

prieinamumo ir 

kokybės gerinimas 

VšĮ Klaipėdos 

sveikatos priežiūros 

Projektas 

įgyvendinamas 

be partnerių 

451 036,08 0,00 0,00 414 465,59 36 570,49 



2 

 

  

centre bei  DOTS 

kabineto įrengimas 

4. 

08.1.3-

CPVA-R-

609-41-

0008 

Algimanto Žvirblio 

pirminės sveikatos 

priežiūros centras 

151466570 

Pirminių asmens 

sveikatos priežiūros 

paslaugų gerinimas 

vyresniems 

gyventojams, 

užtikrinant sveiką 

senėjimą, 

Marijampolės 

savivaldybėje 

Projektas 

įgyvendinamas 

be partnerių 

17 083,77 0,00 0,00 17 083,77 0,00 

5. 

08.1.3-

CPVA-R-

609-41-

0010 

Reginos 

Gabrilavičienės 

bendrosios 

praktikos gydytojo 

kabinetas/ Regina 

Gabrilavičienė 

151466766 

R. Gabrilavičienės 

bendrosios 

praktikos gyd. 

kabineto teikiamų 

sveikatos priežiūros 

paslaugų kokybės ir 

prieinamumo 

gerinimas Šunskų 

seniūnijoje 

Projektas 

įgyvendinamas 

be partnerių 

12 449,46 0,00 0,00 12 449,46 0,00 

6. 

08.1.3-

CPVA-R-

609-41-

0002 

UAB „Liudvinavo 

ambulatorija“ 
165837352 

UAB „Liudvinavo 

ambulatorija“ 

veiklos efektyvumo 

didinimas 

Projektas 

įgyvendinamas 

be partnerių 

17 241,76 0,00 0,00 15 843,79 1 397,97 

7. 

08.1.3-

CPVA-R-

609-41-

0005 

Žilvinos 

Urbonavičienės 

įmonė 

185490877 

Žilvinos 

Urbonavičienės 

įmonės teikiamų 

medicininių 

paslaugų kokybės 

gerinimas 

Projektas 

įgyvendinamas 

be partnerių 

15 984,00 0,00 0,00 14 688,00 1 296,00 

8. 

08.1.3-

CPVA-R-

609-41-

0006 

UAB „MediCA 

klinika“ 
302560470 

UAB „MediCA 

klinika“ teikiamų 

pirminės asmens 

sveikatos priežiūros 

paslaugų 

efektyvumo 

Projektas 

įgyvendinamas 

be partnerių 

45 679,61 0,00 0,00 41 975,87 3 703,74 



3 

 

  

didinimas 

Marijampolės 

savivaldybėje 

9. 

08.1.3-

CPVA-R-

609-61-

0005 

VšĮ Tilžės g. BPG 

kabinetas 
145628128 

Pirminės asmens 

sveikatos priežiūros 

efektyvumo 

didinimas VšĮ 

Tilžės g. BPG 

kabinete 

Projektas 

įgyvendinamas 

be partnerių 

83 597,46 0,00 0,00 76 819,29 6 778,17 

10. 

08.1.3-

CPVA-R-

609-61-

0006 

Joniškio rajono 

savivaldybės 

administracija 

288712070 

Pirminės sveikatos 

priežiūros paslaugų 

kokybės gerinimas 

ir prieinamumo 

didinimas 

tikslinėms asmenų 

grupėms Joniškio 

rajono 

savivaldybėje 

Viešoji įstaiga 

Joniškio 

pirminės 

sveikatos 

priežiūros 

centras, 

Viešoji įstaiga 

Joniškio 

psichikos 

sveikatos 

centras 
 

117 071,54 0,00 0,00 107 579,26 9 492,28 

11. 

08.1.3-

CPVA-R-

609-61-

0007 

UAB „Varpo 

šeimos klinika“ 
145600883 

Varpo šeimos 

klinikos teikiamų 

asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų 

kokybės ir 

prieinamumo 

gerinimas 

Projektas 

įgyvendinamas 

be partnerių 

85 185,23 0,00 0,00 78 278,32 6 906,91 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 


